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TARSUS ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN TARSUS ORGANMİZE SANAYİ BÖLGESİ 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI 

Toplantı No : 02  

Toplantı Tarihi : 13.10.2021 

Toplantı Yeri : Müdür Odası 

 

GÜNDEM 

1- Açılış. 

2- Meslek Yüksekokulu ile Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firmalar arasındaki 

ilişkilerin geliştirilmesi. 

3- Millî Eğitim Bakanlığına bağlı ortaöğretim kurumları ile iş birliği yapılması. 

4- Protokoller. 

5- Değerlendirme, kapanış. 

 

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ 

Tarsus Üniversitesi Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Birim Kalite Toplantısı 

yukarıdaki gündem maddeleri eşliğindeki toplantısında; 

1- Açılış. 

Okul Müdürü Doç. Dr. Hüseyin TOPAKLI toplantıyı açarak tüm üyeler ve diğer katılımcıların hazır 

bulunduğunu ifade etti. 

2- Meslek Yüksekokulu ile Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firmalar arasındaki 

ilişkilerin geliştirilmesi. 

Okul Müdürü Doç. Dr. Hüseyin TOPAKLI derslerin başlamasıyla birlikte yeni kurulan bir okul olarak 

kurum ile OSB arasında iletişimin güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Müdür Yardımcısı Dr. 

Öğretim Üyesi Sinan Köse ile birlikte hazırladıkları görüşme formunu tanıtarak sektörel bazda 

gerçekleştirilecek firma ziyaretlerinde bu görüşme formunun kullanılmasını istedi. Bu sayede okul 

ile firmalar arasında iletişimin güçleneceğini ve kurumsal bazda kurulacak bu iletişimin ilerleyen 

zamanlarda güçlenerek hem okulumuza hem de üniversitemize güç katacağını belirtti. Meslek 

Yüksekokulu Sekreteri Ahmet Yalkın, Okul Müdürü Doç. Dr. Hüseyin TOPAKLI ile beraber 

hazırladıkları anket ve bilgilendirme çalışmasından bahsetti. İlgili formun elektronik ortamda 

firmalara ulaştırılması sonucunda hem firmalar hakkında yeterli bilgiye sahip olunacağı, hem de 

istekli firmalarla öncelikli olarak görüşülmesi neticesinde bilinirliğimizin artacağını vurguladı. Anket 

ve bilgi formu niteliğindeki e-form’un OSB vasıtasıyla firmalara gönderilmesi ve gelen dönütlere 
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göre firma ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi konuşuldu. Ziyaret esnasında görüşme formunun 

doldurularak formların Tekniker Hüseyin Erhan vasıtasıyla dijital ortama aktarılması belirtildi. 

3- Millî Eğitim Bakanlığına bağlı ortaöğretim kurumları ile iş birliği yapılması. 

Okul Müdürü Doç. Dr. Hüseyin TOPAKLI üniversite giriş sınavları tercih dönemini kapsayan süre 

zarfında gerçekleştirilen okul tanıtım gezilerinde on üç okula fiili ziyarette bulunulduğunu, uzak 

ilçelerdeki okullara ise sanal ortamda tanıtım yapıldığını ifade ederek teşekkürlerini bildirdi. Eğitim 

öğretim yılı içerisinde de daha önce ziyaret edilen Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine ilaveten 

Anadolu Liselerinin de listeye eklenerek otuz lise üzerinden ziyaretler için gerekli planlamanın 

yapılması kararlaştırıldı. Bu ziyaretler öncesinde okullar ile iletişime geçilerek; sunum, söyleşi, 

panel, vb. gibi etkinliklerin hangileri konusunda katkı sunulacağının konuşulması, akabinde de ilgili 

bölüm hocalarının ziyaretleri gerçekleştirmeleri ifade edildi. Kalite süreçlerine de destek olması 

hasebiyle tüm etkinliklerin fiziki ve sanal kayıtlarının okulun Google Drive platformundaki doyasına 

yüklenerek paylaşılması ve tutanak halinde saklanması kararlaştırıldı. 

4- Protokoller 

Okul Müdürü Doç. Dr. Hüseyin TOPAKLI tarafından Meslek Yüksekokulu olarak gerek içinde 

bulunulan OSB içerisindeki firmalarla gerekse iş ilişkilerinin olabileceği diğer firmalarla 

gerçekleştirilecek bir protokol kapsamında; işyeri eğitimi, staj, Ar-Ge çalışmaları, istihdam vb. gibi 

hususlarda kurulacak iş birliği konularında bilgi verildi. 

5- Değerlendirme, kapanış. 

Birim Kalite Komisyonunun toplantılarına devam edilmesi, kalite ile ilgili süreçlerin aktif 

değerlendirilmesi, iç ve dış paydaşlarımızla sürekli çalışmalar düzenlenerek kalite güvence 

sisteminin geliştirilmesi dilekleriyle toplantı bitirildi. 

 

ALINAN KARARLAR 

1- Meslek Yüksekokulu ile Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firmalar arasındaki 

ilişkilerin geliştirilmesi maksadıyla; online e-form üzerinden bilgiler toplanarak iş birliği 

kurulacak firmaların belirlenmesine, 

2- Belirlenen firmalara ziyaretler geçekleştirilerek bir görüşme formu standardı ile görüşmelerin 

kayıt altına alınmasına, 

3- Bir planlama dahilinde okulun faaliyet bölgesindeki liselerle bölüm bazında akademisyenlerin 

katılımıyla; söyleşi, sunum, panel, vb. gibi hem okul tanıtımı hem de sosyal sorumluluk 

konularında etkinlik düzenlenmesine, 

 

4- Meslek Yüksekokulu ile iş ilişkisinin olabileceği muhatabı düzeyindeki firmalarla protokoller 

imzalanmasına, Birim Kalite Komisyonunun 13.10.2021 tarihli toplantısında oy birliği ile karar 

verilmiştir. 
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İMZA SİRKÜSÜ 

ADI SOYADI GÖREVİ / ÜNVANI İMZA 

Doç. Dr. Hüseyin TOPAKLI Okul Müdürü / Başkan  

Dr. Öğretim Üyesi Sinan KÖSE Müdür Yardımcısı / Katılımcı  

Ahmet Yalkın  Yüksekokul Sekreteri / Üye  

Dr. Öğretim Üyesi Şeref ÖCALIR Üye  

Dr. Öğretim Üyesi Fatma ULUSAL Katılımcı  

Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Nasıf KURU Katılımcı  

Dr. Öğretim Üyesi Ali YÜCE Katılımcı  

Dr. Öğretim Üyesi Abdulcelil YÜZER Katılımcı  

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ersin AYTEKİN Katılımcı  

Dr. Öğretim Üyesi Sevgin DIBLAN Katılımcı  

Dr. Öğretim Üyesi Fatih TEZCAN Katılımcı  
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